МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ N2 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

ПРИКАЗ

03.07.2022 N261-y

о зачислении учащихся

На основании закона рф N2 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Постановления администрации муниципального образования город
Краснодар от 10.03.2023 N2 957 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций за конкретными территориями
муниципального образования город Краснодар», Положения о приёме в 1 и
последующие общеобразовательные классы МАОУ гимназии N2 3 и заявлений
родителей при к азы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в 1 класс 2023/2024 учебного года 133 учащихся.

2. Внести соответствующую запись в алфавитную книгу записи учащихся
гимназии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.В. Стрелкова